 “SE” ADJUSTABLE SUPPORT SYSTEM AND ALUMINIUM JOIST
SOPORTE  REGULABLE“ETERNO SE”  Y RASTREL DE ALUMINIO
SUPPORTO REGOLABILE “ETERNO SE”
E TRAVETTO IN ALLUMINIO
Clip laterale
Side clip
Clip lateral
Travetto in alluminio

TABLA DE CONSUMO DE SOPORTES, RASTRELES Y CLIPS
CLIP
SOTTOSTRUTTURA CON SUPPORTO “ETERNO SE”
AUTOLIVELLANTE E TRAVETTO IN ALLUMINIO
“SE” PEDESTAL WITH SELF-LEVELLING HEAD FOR ALUMINIUM JOIST
SUBESTRUCTURA CON SOPORTE “ETERNO SE” AUTONIVELANTE Y RASTREL DE ALUMINIO
Codice
Code
Código
Tipo
Type
Tipo
Misura
Size
Medida
E250028038 SE 0 28 - 38 mm 50 1500
E250037050 SE 1 37,5-50 mm 40 1200
E250050075 SE 2 50-75 mm 30 900
E250075120 SE 3 75-120 mm 30 600
E250120170 SE 4 120-170 mm 25 500
E250170215 SE 5 170-215 mm 25 500
E250140230 SE 6 140-230 mm - -
E250185275 SE 7 185-275 mm - -
E250235325 SE 8 235-325 mm - -
E250205345 SE 9 205-345 mm - -
E250250385 SE 10 250-385 mm - -
E250300400 SE 11 300-400 mm - -
E250270455 SE 12 270-455 mm - -
E250315500 SE 13 315-500 mm - -
E250365550 SE 14 365-550 mm - -
E000016000 EH 12 12 mm 250 5000
E082002000
Livellatore gomma LGH2 mm
LGH2 mm rubber shim